проект

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2021 г.

г. Чебоксары

№ 4-6

О проведении республиканского конкурса эссе

о вкладе учителей и студентов Чувашской АССР

в строительство Сурского и Казанского оборонительных рубежей

Президиум республиканской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести республиканский конкурс эссе о вкладе учителей и студентов Чувашской

АССР в строительство Сурского и Казанского оборонительных рубежей, посвященный Году

трудовой доблести строителей этих рубежей.

 2. Утвердить Положение о конкурсе.

Председатель         З.Н. Степанова